
3//Zs/So)

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBTCE, a.s.
lČo601o8íi3l oltKs V HKoddilts V|oŽka999. olČ czobtoasst

Přílohs č. 3 zodóvocí dokumentace

SMLoUVA o DíLo
číslo objedn atele1 ..*?"(../.Z"p. / So)
číslo zhotovitele: 009/2023

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č' s9/2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s s 1751 občanského zákoníku Obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s" (dále také jen OP), které jsou příIohou č. 1

smlouvy o dílo

l. sMLUvNí STRANY

L/ Objednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát _ místopředseda představenstva
tČo: 6010863L
DlČ: cz6o1o8631
bankovníspojení: ČsoB, a.s'
č.účtu: rffi
telefon:
fax: 

-

ElÉE;+É*+rt;1iF;-i
e-mail: Ťr=J'...-.,._-+!n*Eř
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:
lng. *'**;*'-É€ - technická náměstkyně, Mgr. --aéÉ-$*F.úryedoucítechnicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy

2/Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 53o 02 Pardubice - Nové Jesenčany
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka C
zastoupena: Petr Veselý - jednatel
tČo: 24135658
DlČ: cz24135658
bankovní spojení: ČsoB, a.s.
číslo účtu: *a=-:=;:ffi
telefOn: .@trFffi.{E
fax: xxx
e-mail: ,#.ie'r-ž;.jrr{.t
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel

Smlouva o dílo _ Srch, ul. Novó a Na Pašti - kanalizace Strano 1/9



lvx,\r/i4l\\<ď

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a's.- lČo6010863l,oRKsVl'lKot'í]ilB' Vlozka 999' DlČ cz6o1oB63l

Příloha č. 3 zcdóvací dekumentace

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: E, '---* 'l, ředitel společnosti

#':, -',*. výrobní ředitel

ll. PŘEDMĚT SMLoUVY

1/ Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele řádně a včas provést na svůj náklad a na své

nebezpečí s odbornou póčí clílo specifikované touto smlouvou na straně jedné a závazek objednatele

provedené dílo bez vad či nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu, to vše za

podmínek stanovených touto smlouvou. {dále také jako ,,dílo" nebo ,,stavba"). Zhotovitel se dále

zavazuje převést na objednatele vlastnická a jiná práva k dílu za podmínek dále uvedených v této

smlouvě, není-|i objednatei vlastníkem či oprávrrěným ex iege nebo z podstaty věcl'

2/ Dílem se pro účely této smlouvy rozumí kompletní stavební práce a dodávky nutné k reaiizaci

výměny stávajícího kanalizačního potrubí.

Předmětem zakázky je výnrěna stávajícílru kalralizačliílitl potrulrí jednotrré kanalizace v ulicích Na

Pašti a Nová v Srchu o celkové délce 129 m a 29I m. Stávající kanalizační řad je v nevyhovujícím

stavu, proto je nutná výrněna stávajícího potrubí. Jedná se o výměnu kanalizačního potrubíz betonu

v ulici Na Pašti DN 300 v délce I29 m a ulice Nová DN 400 v délce 291 m' Betonové potrubí bude

nahrazeno PVc QUANTUM sN 12 o stejné dimenzi jako je původní potrubí' V místě stávajících

kanalizačních přípojek budou osazenY odbočovací tvarovky a dále bude provedena výměna potrubí

kanalizačních přípojek v délce do max. 5,5 m, potrubím PVc QUANTUM SN 12 v profílu o velikosti dle

rozměrů stávajících přípojek.

Výše uvedené dílo bude realizováno v rozsahu prací a dodávek speeifikovaných v projektové

dokumentaci vypracované společností Multiaqua s.r'o., se sídlem Veverkova 1343, Hradec Králové,

5o0 02, lČo: sottarll. Předmětnou projektovou dokumentaci obdržel zhotovitel před podpisem

této smiouvy, což svým níže uvederrým podpisern potvrzuje' Dílem se rozumí rovněž provedení

veškeré kompletní přípravy pro provedení díla a zajištění veškerých potřebných dokladů a

dokumentace k prokázání řádné funkce díla.

3/ Z důvodu odstranění jakýchkoliv budoucích nejasností a nedorozumění smluvní strany výslovně

uvádí, že součástí předmětu smlouvy jsou:

o provedení pasportizace stávajících objektů dotčených stavbou včetně zaměření hladin ve

stud n ích,
o zařízení staveniště,
o obstarán í zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování, pojištění,

. zkoušky stanovené projektovou dokumentací nebo závaznými ČSN,

o revize dokladující funkčnost zařizení, doklady na použité materiály v souladu se zákonem č.

22llgg7 Sb' o technických požadavcích na výrobky, a souvisejícími předpisy

o součinnost zhotovitele s projektantem při zpracovánízměny díla,

o zajištění zvláštního užívání komunikací v souladu se zákonem o komunikacích a prováděcích

předpisů, zabezpečení dopravně-inženýrských opatření,

o prováděníprůběžných testů a komplexních zkoušek,

r provedení zkoušek hutnění zásypových Vrstev a pláně pod konstrukčními vrstvami komunikací,

. zajištění práv k používání patentů, know-how, SW, autorských práv, pokud se vyskytují,

Smlouva o dílo - irch, ul. Nová o Na Pošti - kanalizoce Strana 2/9



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČo 60 l0tJ63l ' oR Ks V HK o{.]dil B, VloŽka o99' DlČ íjŽ60l0863l

Příloha č. 3 zadóvací dokumentace

c činnost odpovědného geodeta,
. zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,
o zaškolení pracovníků provozovatele, komplexní odzkoušení, uvedení do provozu,
o dodávku prvních provozních náplní do technologie,
r poskytnutí záruk na celé dílo, odstraňování případných vad v záruční době,
o obstaráníveškerých dalších pracísouvisejících se zhotovením díla.

4/ Součástí předmětu smlouvy je též zhotovení další potřebné dokumentace, dílenských
a konstrukčních výkresů, pokud jsou k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, atestů
a revizí k prokazování předepsané kvality a parametrů dokončeného díla, jakož i doklady nutné pro
vydání kolaudačního souhlasu.

5/ Součástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelsko-inženýrská činnost spojená s provedením díla
a jeho uvedením do trvalého užívání a to zejména:
. Vytyčení a ochrana všech podzemních zařízení v zájmovém území stavby na základě vyjádření a

povolení dotčených správců těchto sítí
r zajištění vstupů na pozemky nutných pro provedení díla
o projednání dočasných záborů ploch mezideponií a ploch zařízení staveniště (ZS) potřebných pro

provedení díla včetně úhrady poplatků
o zabezpečení příslušných povolení k provedení a provozu dočasných objektů zařízení staveniště
o kompletačníčinnosti zhotovitele
o ostraha staveniště, zajištění bezpečnosti při prováděnídíla ve smyslu BOZP
r péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření, nutný rozsah

pojištění stavby.

6/ Zhotovitel bude po dobu výstavby a komplexního vyzkoušení spolupracovat s objednatelem.
V případě, že zhotovitel bude v uvedeném období provádět práce na objektu či zařízení vodárenské
infrastruktury, jehož provoz bude muset být z důvodu postupu prací omezen či přerušen, upozorní
zhotovitel objednatele na tuto skutečnost zápisem ve stavebním deníku minimálně týden předem.
objednatel zápisem do stavebního deníku požadovaný termín odsouhlasí nebo oznámí nejbližší
možný termín pro omezení či přerušení provozu. Zhotovitel bez předchozího souhlasu práce na

takovémto objektu či zařízení nezahájí.

7/ Dílo bude provedeno v náležité kvalitě a dle veškerých předepsaných atestů, zkoušek a revizí dle
čst't a dalších platných právních a technických předpisů a nařízení uvedených v zadávací
dokumentaci, kterými bude prokázáno dosaženípředepsané kvality a parametrů dokončeného díla.

8/ Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČsN (rozumíse tím i ČsN EN), jejichž pouŽití přichází
v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat za závazné
v plném rozsahu.

9/ Součástí předmětu smlouvy je zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení (v
podrobnostech realizační projektové dokumentace) v listinné (3 paré) a digitální podobě ve formátu
dwg a pdf. Dokumentace skutečného provedení bude provedena dle níže uvedených zásad:

a) do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů budou zřetelně
vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla,

lvnr.\4\-

Smlouvo o dílo _ Srch, ul. Novó a No Pašti - kanolizace Strana 3/9



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, A.S"
lČo 60 l0863 l ' oR Ks V HK odd'l B. vloŽka 999, olČ cz6010863r

D'!l^h^ ž ) 2^)Á\,^.í áaLt tnan*nrorIrlvItu L. J AuuqvqLl uU^urílL''luL!

b) ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným

změnám, budou označenY nápisem ,,beze změn",

c) každý výkres dokumentace skutečného provedenístavby bude opatřen jménem a příjmením

osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele,
d) u výkresů, obsahujících změnu proti projektové dokumentaci pro provedení stavby bude
přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou zadavatele
(objednatele) a její souhlasné stanovisko'

L0/ Geodetické zaměření skutečného provedení díla si zajišťuje zhotovitel prostřednictvím geodeta.

Veškeré práce, které jsou předmětem geodetického zaměření, mohou být zakryty až po zaměření.
rrl^.l^.l.Yaní +Át^ nn"lmínl,.r ia nnrražnvána za hrr rhó nnrr těaní smlr trtnírh nnrrinnncří
llLvvu' ,! řÝvgGv .''"..r!.

II/ Dilo bude provedeno co do obsahu a rozsahu podle:

a) Projektové dokumentace.
L\ cr^.'^l^^íh^ ^^.'^l^^í l,+^.A +',^ya Dříl^h'' ř lt +Á+n "-ln,'.,.,u, JtovEUlllllU Pvvvlglll, nlglg LvUll l lllUllu L. Ť lLlU JlrllvuYy.

c| Závazných rozhodnutí dotčených orgánů státní správy týkajÍcÍch se dÍla, vydanýc}r v tltezitluLlí

od zahájení provádění díla zhotovitelem do předánídíla objednateli'

V případě rozporů při určení obsahu, rozsahu nebo provedení díla podle jednotlivých výše uvedených

bodů bude pro stanovení skutečného obsahu a rozsahu díla, k jehoŽ provedení je zhotovitel podle

této smlouvy povinen, rozhoeiujíeí nejdříve bod b), jako drulrý bod a), jako třetí bod c).

lll. TERMíNY A MísTo PINĚNí

L/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

A)Termín zahájení díla: 07/2023

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: 3L.I2'2o23
Tento termín je stanoven v návaznosti na nezbytnou koordinaci prací obce Srch na obnově povrchů

v místě stavby.

Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce do jednoho týdne ode dne převzetí staveniště od

objednatele.

2/ Místem plnění je: k.ú' Srch (Pardubický kraj)

IV. CENA DíLA

L/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizík, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH 8 521 515,26 Kč

(slovy: osm milionů pět set dvacet jedna tisíc pět set patnáct korun českých a dvacet šest haléřů)

luitr.\#
lř

Smlouva o dílo - Srch, ul. Novó a Na Pašti - kanalizoce Strona 4/9



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČo 60 l08631. ol-l KS V l-{K oddil R' vloŽka 999' DlČ cŽ6o I0863l

Příloho č. 3 zodávocí dokumentace

2/ Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv
změny, toto oznámí bezodkladně objednateli.

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla v
rozsahu dle čl. ll. této smlouvy' Cena díla je do|ožena oceněným soupisem stavebních prací, dodávek
a služeb (doplněným položkovým rozpočtem), kteni je Přílohou č. 3 této smlouvy a tvoří součást
nabídky zhotovitele podané do zakázky,,Srch, ul. Nová a Na Pašti - kanalizace".

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v oP

V. PLATEBNí PoDMíNKY

1/ objednatelem nebudou poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla. obě smluvní
strany se vzájemně dohodly, že dílčím zdanitelným plněním jsou práce skutečně provedené
v přís|ušném měsíci a za datum uskutečnění zdanitelného plnění prohlašují poslední den
kalendářního měsíce' Daňové doklady budou propláceny zhotoviteli celkem až do výše 90% celkové
smluvní ceny za provedení díla' Po dosažení tohoto limitu bude objednatel zhotoviteli zadržovat
všechny zbývající platby jako zádržné, které bude uvolňováno do 15-ti dnů po odstranění všech
případných vad a nedodělků uvedených v Zápisu o předání a převzetí díla.

2/ Po ukončení každého kalendářního měsíce vystaví zhotovitel objednateli daňový doklad max. do
lhůty stanovené zákonem a současně do této lhůty ho prokazatelně doručí objednateli' Nedílnou
součástí daňového dokladu je vždy zjišťovací protokol - soupís prací a dodávek provedených v daném
měsíce v členění po položkách dle výkazu výměr, oceněný v souladu se smlouvou, odsouhlasený
technickým dozorem objednatele. Zhotovitelje oprávněn zahrnout do daňového dokladu za příslušné
období pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem.

3/ objednatel a zhotovitel shodně konstatují, že pokud zhotovitel provede pro objednatele dle této
smlouvy istavebnínebo montážnípráce (odpovídajícíčíselnému kódu klasifikace produkceC7-CPA4t
až 43) bude je fakturovat v režÍmu přenesení daňové povínnosti podle ustanovení 592e) zákona č.
235/2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění' objednatel dále prohlašuje, že nepoužije
výše uvedené práce výlučně pro soukromou potřebu nebo výlučně pro plnění, která nejsou
předmětem daně.

4/ Pokud objednatel zaplatí finančnímu úřadu daň z přidané hodnoty za zhotovitele, jako zákonný
ručitel (z titulu zákonného ručení) je oprávněn tuto pohledávku jednostranně započíst na peněžité
nároky zhotovitele vůči objednateli'

5/ Splatnost daňových dokladů smluvními stranami je dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne
řádného předání (doručení) faktury (daňového dokladu) zhotovitelem objednateli. Daňový doklad se
považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty příslušná hodnota zdanitelného
plnění ve výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele
uvedeného v záhlaví SoD.
6/ Další podmínky stanoví oP.

lvnf
V-ti

-

Smlouvo o dÍlo _ Srch, ul. Novú a Na Pošti - kanalizace Strano 5/9



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČo 6010863'l, oR Ks v HK oddil B' vlo'ka 9g9, DlČ cŽ6ol0863l

Příloha č. j zadóvací dakumentace

Vl. ZÁRUKA

1/ Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, tedy přejímá

závazek, že dílo bude v průběhu příslušných záručních lhůt, odpovídat výsledku určenému v této
smlouvě, Že nedojde ke zhoršení parametrů, standardů a jakosti stanovených předanou

dokumentací.

2l Zhotovitel poskytuje na dílo od data předánía převzetízáruku 60 měsíců

3/ Další podmínky stanovíoP

V!l. SMLUVNí PoKUTY A F|NANčNí zÁnuxn

1/ V případě, že zhotovitel nedodrží termín předání a převzetí díla dle čl. lll. odst. 1 písm' B) této
-*l^.,.^, ^ níl^ -a..a-,,ia ca rhn+nrlifal lrhraÁit nlriarlnaioli cmlttrrní nnlzrtřtt rro rrr'rči n nqo/^ z renv rlíla
)llllvuvy v ullvr aqvq4uJE Jt 4llvlvvrlw vvJLvl.ulvll vrvÝ'v

bez DPH zaoktuultletré tialtoru tla ].00 Kč tj. 4 300,- Kč za každý byť započatý den prodlení'

2/ V případě, že zhotovitel nedodržítermín kteréhokoliv ze smluvních milníků dle čl. lll. odst. ]. této
smlouvy o dílo, tj. včetně termínu zahájení prací, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní

pokutu ve výši o,o5% z cenY díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj. 4 300,- Kč za každý byť

započatý den prodlení. Pokud zhotovitel poruší svoji povinnost spočívající v zahájení stavebních prácí

do 3. týdne ode dne převzetí staveniště od objednatele, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši o,L%o zceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 10O Kč tj. 8 500,- Kč za
každý byť započatý den prodlení

3/ V případě, že zhotovltel nedodrží termín předání dokumentace skutečného provedení díla dle čl.

Xll. odst. L4oP, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši o,o5% zceny díla

bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj' 4 300,= Kč za každý byť započatý den prodlení'

a/ V případě, že zhotovitel neodstraní vady či nedodělky, uvedené v zápise o předání a převzetí díla
v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,o5%

Z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na J"00 Kč tj. 4 300,- Kč, za každý byť započatý den

prodlení, a to za každou vadu či nedodělek zvlášť.

5/ V případě, že zhotovitel před zahájením prací řádně nepřevezme staveniště v dohodnuté lhůtě
nebo ve lhůtě stanovené objednatelem a/nebo zhotovitel nepředá objednatelivyklizené a uklizené
staveniště v dohodnutém termínu,zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvnípokutu ve výši

1oo ooo,- Kč a dále smluvní pokutu 20 0oo,- Kč za každý započatý den prodlení nad rámec výše

uvedené jednorázové pokuty.

6/ V případě, že zhotovitel poruší svoji povinnost uvedenou v č|ánku X. odst. 2 věta druhá této
smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu smluvní pokutu 5 000,- Kč za
každý započatý den prodlení předložením požadované písemné smlouvy.

7l V připadě, že zhotovitel bude v prodlení s povinností nastoupit k odstraňování jakékoliv

rektamované vady v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu

lvrn\-rry
-

Smlouvo o dílo - Srch, ul, Novd a Na Pošti - kanalizace Strano 6/9



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s
lť o 60 l0ts63l oR Ks V l lK oddil B vloŽko (j!9' l]lČ cl6o l08b3l

Přílohq č' 3 zadávocí dokumentace

ve výši 0,o5% Z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj. 4 30o,- Kč, za každý byť
započatý den prodlení, a to za každou vadu zvlášť.

8/ Pokud zhotovitel poruší jiné povinnosti uvedené v této smlouvě o dílo nebo obehodních
podmínkách, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši o,o5%o z ceny díla bez
DPH zaokrouhlené nahoru na ].00 Kč tj' 4 3o0,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti'

9/ V případě prodlení s úhradou ceny díla dle této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši o,o5% z dlužné částky za každý byť započatý den prodlení.

10/ Celková výše částky smluvních pokut není omezena, smluvní pokuty mohou být kumulovány a

kombinovány. Sjednáním a zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok objednatele na náhradu
škody, způsobené porušením kterékoliv z povinnosti takto zajištěných. Rovněž tak sjednáním a
zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven jeho povinnosti odstranit ve lhůtě stanovené
správcem stavby porušení, za které objednateli vznikl nárok na smluvní pokutu, dokončit dílo nebo
jeho část, anijiných povinností, závazkŮ nebo odpovědností, které podle smlouvy o dílo může mít.
Zhotovitel je povinen bezodkladně po odstranění porušení podat objednatelí důkaz o odstranění
porušení. Nedojde-li v dané lhůtě stanovené objednatelem k odstranění porušení, je možné nárok na
smluvní pokutu uplatnit opakovaně.

t1'l V případě nedodržení oznámených a schválených termínů odstávek a výluk je zhotovitel povinen
uhradit objednateli veškeré náklady s tím spojené, včetně případných pokut a poplatků, které
v souvislosti s touto situací budou vyplývat z právních předpisů nebo z rozhodnutí správních úřadů.

12/ Smluvní pokuta je splatná do ]'5 dnů od doručení písemného oznámení objednatele o uložení
smluvní pokuty zhotoviteli' oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové
určení události porušení podmínek Smlouvy o dílo, na základě kterého se zakládá právo objednatele
na zaplacení smluvní pokuty, a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty. objednatel si vyhrazuje
právo na určení způsobu úhrady platné smluvní pokuty.

Vllt. pŘroÁruí DíLA, VLASTNlcKÉ PRÁVo

1/ Podmínky předání a převzetí díla, jakož i nabytívlastnického práva objednatele stanovíoP

lx. UKoNčENí SMLoUVY

1"/ Smlouva může být ukončena písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy podle zákona,
této smlouvy nebo podle oP. Další podmínky stanovíoP.

X. sPoLEčNÁnzÁvĚnečnÁusrnruovrruí

1/ Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky (dále také jen ,oP"l, které tvoří přílohu
č. 1 této smlouvy' Zhotovitel výslovně prohlašuje a svým podpisem níže potvrzuje, že byl seznámen
se oP, a že tyto oP bezvýhradně akceptuje. V případě rozporu mezi některým z ustanovení této

lvnt\4
-

Smlouva o dílo _ Srch, ul' Novó o Na Pošti - konolizgce Strana 7/9



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČo 60 10863 l ' oR Ks V HK oddi| B' vlo'ka 99$, DlČ cz6o'l0863l

Ďy!l^L^ x a --)4.,-^! )^l.''*^^+--^rt Ituilu L. 3 luuuvuLl uu^uIucItLuLc

smlouvy a ustanovení oP je rozhodující ustanovení této smlouvy' Smluvní strany se v'ýslovně

dohodly na vyloučení účinnosti následujících ustanovení oP: čl. xx. FtNANčtrtí zÁnuxn

2/ Smluvní strany potvrzují, že ve smyslu 5 5 zákonač.547/7a20 Sb., o odpadech, vplatném znění
(dále také jen ,,Zoo") je původcem odpadů zhotovitel' Zhotovitel je povinen mít před zahájením

stavebních prací zajištěno předání stavebních a demoličních odpadů o zařizeni určeného pro

nakládání s odpady písemnou smlouvou (viz' 5 15 odst. 2 písm. c) Zoo), kterou je povinen předložit

objednateli nejpozdějido 5 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy.

3/ Tuto smlouvu lze měnit, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, pouze dohodou stran Ve formě
číclnr;an'í;ih a -rhěma sti'anami nodenianú'ch nísemn'Ích dodatků K návrhťtm dodatkii této smlouvv seT---r_-", -' r'--"" , -" -'-
smluvní strany zavazují vyjádřit písemně do 10 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po

stejnou dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala. Za písemnou formu nebude pro tento
účel považována výměna e-mailových čijiných elektronických zpráv.

4/ Nastanor"r-li u některé ze stran skutečnosti bránící řáclnémtt plnění této smlottvy, je pnvinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců obou stran.

Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností podle $ ].765, odst. 2 občanského
zákoníku'

5/ obě smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti a k znepřístupnění všech důvěrných informací

svěřených smluvním partnerům a k zachování obchodního tajemství, jestliže s ním budou
v souvislosti s touto smlouvou nebo jejím prováděním seznámeny'

6/ Všechny závazky, ujednání, povinnosti a práva vypl'ývajícíz této smlouvy o dílo se budou vztahovat

a budou závazné i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky zde uvedených stran jako pro

strany samé a všude, kde se tato smlouva zmiňuje o kterékoliv ze stran, bude toto platit i pro právní

zástupce, právnínástupce a postupníky takové strany jako by šlo o ně samé' Tato smlouva jako celek,

ani jednotlivá práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného

souhlasu druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových,

či jiných elektronických zpráv.

7/ Pokud nebylo v této smlouvě nebo voP ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a

vznikající obča nským zákoníkem'

8/Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdržípo dvou. Smlouva
nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv. obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

9/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č' 1: obchodnípodmínky
Příloha č. 2: Harmonogram postupu prací a finanční harmonogram
Příloha č. 3: oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (doplněný položkový rozpočet)

Příloha č. 4: Sdělení k ohlášení

lvef
W

Smlouva o dílo _ Srch, ul. Nová a No Pošti - konalizace Strana 8/9



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČo 6010863 l. oR Ks V HK oddll B. vloŽka ggg. olČ cŽ00 l0863 l

Příloha č. 3 zadávací dokumentace

Vodovody a Kallattzaué Pardubice, a.s.

lng. Martin Charvát
místopředseda představenstva

KAVE Bau s.r.o
Petr Veselý
jednatel

BKlAVEsau s.r"*"
K Dolíčku 6&, 53B 02 Pardubice

lČ:241 35 o5g, ntČ: Cz2413565B
'Iel.: 466 ilA 149 @

Smlouvo o dílo _ Srch, ul' Nová a No Pošti - kanalizace Strana 9/9




